PAGE
4

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД ФОКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2019
	г. Фокино
	№ 1790-па

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Фокино от 20.08.2019 N 1197-па
В соответствии с Федеральными законами от 23.11.2009   N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от  27.07.2010 N 190-ФЗ «О  теплоснабжении», от 06.10.2013 N 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация городского округа ЗАТО Фокино
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Фокино от 20.08.2019 N 1197-па «Об утверждении актуализированной  схемы теплоснабжения городского округа ЗАТО город Фокино» следующие изменения:

         1.1.        В книге 6 приложения к постановлению:

         1.1.1. В таблице 6.10.1 в мероприятии «Строительство автоматизированной    Блочно-Модульной    газовой    котельной    в   ЗАТО г. Фокино» слова «2019-2022» заменить словами «2019-2020».
          1.1.2.    В таблице 6.10.1 в мероприятии «Строительство газопровода от ГРП до котельной N 1 в ЗАТО г. Фокино» слова «2022» заменить словами «2020».

1.1.3.  В таблице 6.16.1 в мероприятии «Строительство котельной 52 МВт» слова «2022» заменить словами «2019-2020».

1.2.      В книге 7 приложения к постановлению:
1.2.1. В пунктах 1-8, пунктах 10-14 таблицы 7.7.1 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2022-2022».

1.2.2.   В пункте 9 таблицы 7.7.1 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2021-2021».

1.3. В книге N 11 приложения к постановлению:

1.3.1. В таблице 11.1.1 в мероприятии «Строительство автоматизированной   Блочно-Модульной    газовой    котельной    в    ЗАТО г. Фокино» слова «2019-2022» заменить словами «2019-2020».
1.3.2.   В таблице 11.1.1 в мероприятии «Строительство газопровода от ГРП до котельной N 1 в ЗАТО г.Фокино» слова «2022» заменить словами «2020».

1.3.3. В пунктах 1-8, пунктах 10-14 таблицы 11.2.2 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2022-2022».

1.3.4. В пункте 9 таблицы 11.2.2 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2021-2021».

1.3.5. В таблице 11.5.1 в мероприятии «Строительство автоматизированной    Блочно-Модульной    газовой    котельной    в   ЗАТО г. Фокино» слова «2019-2022» заменить словами «2019-2020».

1.3.6.  В таблице 11.5.1 в мероприятии «Строительство газопровода от ГРП до котельной N 1 в ЗАТО г.Фокино» слова «2022» заменить словами «2020».

1.3.7. В пунктах 1-8, пунктах 10-14 таблицы 11.5.3 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года   реализации  2020-2020»   заменить   словами   «года  реализации   2022-2022».

1.3.8. В пункте 9 таблицы 11.5.3 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2021-2021».

1.4.    В разделе «Утверждаемая часть» приложения к постановлению:

1.4.1. В таблице 4.1.1 в мероприятии «Строительство котельной 52 МВт» слова «2022» заменить словами «2019-2020».

1.4.2. В таблице 4.2 в мероприятии «Строительство автоматизированной    Блочно-Модульной    газовой   котельной   в   ЗАТО   г. Фокино» слова «2019-2022» заменить словами «2019-2020».

1.4.3.  В таблице 4.2 в мероприятии «Строительство газопровода от ГРП до котельной N 1 в ЗАТО г.Фокино» слова «2022» заменить словами «2020».

1.4.4. В таблице 4.7 в мероприятии «Строительство автоматизированной   Блочно-Модульной    газовой    котельной    в    ЗАТО г. Фокино» слова «2019-2022» заменить словами «2019-2020».

1.4.5.  В таблице 4.7 в мероприятии «Строительство газопровода от ГРП до котельной N 1 в ЗАТО г.Фокино» слова «2022» заменить словами «2020».

1.4.6. В пунктах 1-8, пунктах 10-14 таблицы 5.2.1 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2022-2022».

1.4.7.    В пункте 9 таблицы 5.2.1 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2021-2021».

1.4.8. В таблице 7.1.1 в мероприятии «Строительство автоматизированной     Блочно-Модульной    газовой    котельной    в    ЗАТО г. Фокино» слова «2019-2022» заменить словами «2019-2020».

1.4.9.   В таблице 7.1.1 в мероприятии «Строительство газопровода от ГРП до котельной N 1 в ЗАТО г.Фокино» слова «2022» заменить словами «2020».

1.4.10. В пунктах 1-8, пунктах 10-14 таблицы 7.2.3 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2022-2022».

1.4.11. В пункте 9 таблицы 7.2.3 в мероприятии «Магистральные сети в районе котельной г. Фокино» слова «года реализации 2020-2020» заменить словами «года реализации 2021-2021».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

округа ЗАТО Фокино                                                                      А.С. Баранов